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رخداد خبر

 ۱۵ دقیقه تاریخی 
برای والیبال زنان

پخش تلویزیونی مسابقات والیبال زنان در رده  �
امید هرچند محدود اما اتفاقی بزرگ بود که می تواند 
نویدبخش روزهای بهتری برای این رشته جذاب باشد. 
به گزارش ایسنا، پخش تلویزیونی یکی از چالش های 
اصلی ورزش زنان است که در آشنایی مردم، جذب 
اسپانسر و به طورکلی پیشرفت این بخش تأثیر زیادی 
دارد. در همین راستا زنان ورزشکار در رشته های 
مختلف بارها خواستار پخش رسانه ای مسابقات 
خود شده اند و معتقدند زمانی که با حجاب کامل در 
میدان رقابت حاضر می شوند، مسابقات آنها می تواند 
پخش تلویزیونی داشته باشد. به مرور بستر اینترنت 
و شبکه های مجازی فضایی را به زنان ورزشکار داد 
تا از آن برای انتشار اخبار خود استفاده کنند و تا 
حد امکان تصاویر و فیلم هایی از مسابقاتشان را به 
اشتراک بگذارند. علاوه بر این لایوهای اینستاگرامی 
به عنوان ابزاری کارآمد در این زمینه عمل کرد، حتی 
برخی رشته ها مانند بسکتبال در سال ۱۳۹۹ توانستند 
مسابقات خود را به صورت زنده از طریق رسانه های 
اینترنتی و لایو در شبکه های مجازی فدراسیون 
بسکتبال پخش کنند که در دیدار فینال مسابقات 
بین تیم های گروه  بهمن و مهرام بیش از هزار نفر 
از طریق لایو شاهد رقابت زنان بسکتبالیست بودند؛ 
اما همچنان معضل پخش تلویزیونی وجود دارد. 
در این میان سهم برخی از رشته ها از رسانه و حتی 
پخش های اینترنتی نسبت به سایر رشته ها کمتر 
است. از جمله آن می توان به والیبال اشاره کرد که 
لیگ در سکوت و بدون انعکاس قابل توجه به پایان 
رسید. با اینکه این دوره از مسابقات نسبت به سال های 
گذشته کیفیت بهتری داشت اما عموم مردم در جریان 
آن قرار نگرفتند. در صورتی که این رشته با توجه به 
جذابیتی که دارد، می تواند نظر بسیاری از مردم را به 
خود جلب و علاقه مندان را تشویق به پیگیری کند. 
به تازگی و در اتفاقی تاریخی فینال والیبال زنان تهران 
در رده سنی امید ۱۵ دقیقه از طریق شبکه ورزش و 
به صورت زنده پخش شد. البته پیش از این، دیدار 
تیم های شهید شاملی و تأسیسات دریایی از سری 
مسابقات لیگ هندبال زنان در فصل گذشته از طریق 
شبکه بین المللی جام جم با تأخیر پخش شد اما این 
بار پای زنان از طریق شبکه ورزش و به صورت زنده 
به تلویزیون باز شد. پخش زنده تلویزیونی ورزش 
زنان می تواند مشکل همیشگی کمبود اسپانسر 
در این بخش را تا حد زیادی حل کند. زمانی که 
سرمایه گذاران بستری برای تبلیغات و درآمدزایی خود 
ببینید، ورود می کنند و این کار با رسانه ای شدن زنان 
اتفاق می افتد. از طرفی دیگر در انگیزه ورزشکاران 
تأثیر زیادی دارد؛ چراکه می دانند تلاش آنها دیده 
خواهد شد و مردم با آنها آشنا می شوند. ضمن اینکه 
هرچه رشته ای در سطح جامعه شناخته شود، افراد 
بیشتری به سمت آن سوق پیدا می کنند و این به معنی 
ورود استعدادهای جدیدی است که می توانند توانایی 
زنان ایران را بیش از پیش در عرصه های بین المللی 
به نمایش بگذارند. در این راستا نمی توان از گسترش 
ورزش بین مردم و داشتن جامعه ای بانشاط تر 
چشم پوشی کرد. درحالی که مسئولان مختلف 
ورزش کشور از کم تحرکی به عنوان مشکلی اساسی 
نام می برند، پخش رسانه ای ورزش زنان که نیمی از 
جامعه را تشکیل می دهند، می تواند موجی از شوق و 
انگیزه برای این بخش فراهم و پیوند آنها را با ورزش 

بیشتر کند. 

AFC: انتخاب کشورهای میزبان 
براساس اصل عدالت و برابری بود

کنفدراسیون فوتبال آسیا پاسخ اعتراض کشور  �
اردن در واکنش به انتخاب کویت به عنوان میزبان 
بازی های گروه دوم را داد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از ae.24، کنفدراسیون فوتبال آسیا سرانجام بعد از 
کش و قوس های زیاد کشورهای میزبان انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ را اعلام 
کرد. این تصمیم AFC اعتراض بعضی از کشورها را به 
دنبال داشت؛ برای مثال اردن نسبت به انتخاب کویت 
به عنوان میزبان بازی های گروه دوم ابراز تعجب کرد. 
فدراسیون فوتبال اردن در بیانیه ای اعتراض رسمی 
خود به انتخاب کویت به عنوان میزبان را اعلام کرد 
و از گرمای بالای کویت به عنوان یکی از مشکلات 
جدی در این روزهای کرونایی یاد کرد. یک منبع در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در واکنش به اعتراض اردن 
گفت: در گروه دوم کشورهای کویت، اردن و استرالیا 
برای میزبانی اعلام آمادگی کردند. استرالیا نتوانست 
تعهدات لازم را بدهد و همچنان که در این کشور 
محدودیت هایی برای ورود مسافران و اتباع خارجی 
وجود دارد و باید هر فردی که وارد این کشور می شود 
دو هفته قرنطینه شود و به همین دلیل این کشور کنار 
رفت. او ادامه داد: از بین کویت و اردن باید یک کشور 
را به عنوان میزبان انتخاب می کردیم. AFC برای 
انتخاب میزبان ها مشاوره و نشست های لازم را برگزار 
کرد و براساس اصل عدالت و برابری همه شرایط 
را بررسی کرد. کویت و اردن شرایط یکسانی برای 
میزبانی داشتند. با توجه به اینکه دیدار رفت اردن و 
کویت به میزبانی اردن برگزار شد، تصمیم گرفتیم برای 

رعایت اصل عدالت این بار کویت میزبان شود.

 AFC دلیل تصمیم 
برای اعطای میزبانی

 از زبان رئیس فدراسیون بحرین
رئیس فدراسیون فوتبال بحرین درباره دلیل  �

تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره اعطای 
میزبانی به این کشور توضیحاتی ارائه کرد. به 
گزارش تسنیم، شیخ علی بن خلیفه درباره میزبانی 
بحرین از رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
گفت: خوشحالیم که برای دریافت امتیاز میزبانی 
مورد اعتماد کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفتیم 
و می توانیم از تجارب ارزشمندی که در میزبانی از 
رویدادهای بین المللی داشته ایم، به خوبی استفاده 
کنیم. او افزود: یکی از دلایل موافقت AFC برای 
میزبانی بحرین از این رقابت ها بازتاب اقدامات 
انجام شده در مقابله با ویروس کرونا بود. موفق شدیم 
با اتخاذ تدابیر مناسب واکسیناسیون سراسری و رایگان 
برای همه شهروندان و حتی افراد مقیم در کشور 
شرایط امنی را به وجود آوریم. این تلاش ها که توسط 
بخش های مختلف کشور انجام شد، سهم مهمی 
در جلب اعتماد کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته و 
رقابت ها در این شرایط می تواند در شرایط ایمنی و 
بهداشتی مناسبی برگزار شود. علی بن خلیفه به 
چهار کشور میهمان بحرین در این مسابقات خوش آمد 
گفت و اضافه کرد: از میهمانان خودمان به بهترین 
شکل استقبال خواهیم کرد و تمامی امکانات و شرایط 
مورد نیاز فراهم می شود. پیش بینی لازم درخصوص 
زمین های تمرین، هتل ها، حمل ونقل و سایر موارد 
به خوبی انجام شده و تیم های ملی حاضر در این گروه 

اقامت بسیار خوبی در بحرین خواهند داشت.

 اعتراض تیم ملی فوتبال عراق
AFC به 

به گزارش مهر، مسابقات مشترک انتخابی جام  �
جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا 
قرار است خردادماه به صورت متمرکز در کشورهای 
مختلف برگزار شود. در گروه C جایی که تیم ملی 
کشورمان با عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج 
هم گروه است، بازی ها به صورت متمرکز به میزبانی 
 AFC کشور بحرین برگزار خواهد شد. این تصمیم
و انتخاب بحرین به عنوان میزبان، انتقاد فدراسیون 
فوتبال ایران را در پی داشت؛ چراکه ایران با توجه به 
درپیش داشتن سه بازی خانگی در این گروه، خود را 
برای میزبانی محق می دانست. از سوی دیگر کشور 
عراق که به میزبانی بحرین اعتراض نداشت، حالا 
نسبت به برنامه ریزی کنفدراسیون آسیا و سه بازی 
فشرده این تیم در رقابت های انتخابی معترض شده و 
آن  را مشکوک دانسته است. «باسل کورکیس»، مدیر 
تیم ملی فوتبال عراق اعلام کرد فدراسیون فوتبال این 
کشور نامه ای اعتراض آمیز را برای AFC ارسال کرده 
و خواهان تجدیدنظر در برنامه بازی های تیم ملی 
عراق شده است. عراق روزهای ۱۷، ۲۱ و ۲۵ خرداد 
به ترتیب با کامبوج، هنگ کنگ و ایران بازی می کند. 
اعتراض عراقی ها این است که چرا قبل از بازی با ایران، 
باید به مصاف هنگ کنگ بروند؛ تیمی که حدود یک 
هفته استراحت خواهد داشت. کورکیس تأکید کرد: 
تاریخ های جدید مسابقات تعجب ما را برانگیخت، زیرا 
متفاوت با چیزی بود که بعد از قرعه کشی رقابت ها به 
ما اعلام شده بود. او با بیان اینکه عراق هم مثل ایران و 
بحرین برای گرفتن میزبانی درخواست داده بود اما در 
نهایت بحرین انتخاب شد، گفت: برنامه جدید به تیم 
ملی هنگ کنگ حدود یک هفته استراحت می دهد و 
بعد از دیدار با ایران، مسابقه دیگری ندارد. مدیر تیم 
ملی عراق تأکید کرد: این برنامه ریزی مشکوک است و 
ایجاد تردید می کند و برای اولین بار در تاریخ مقدماتی 
جام جهانی به صورت خاص برای عراق اتفاق می افتد. 
برای همین توضیحاتی از کنفدراسیون فوتبال آسیا 

خواسته ایم.

میزبان نشدن ایران در رقابت های فوتبال آسیا، چه 
در عرصه ملی و باشگاهی، حسابی برای ورزش ایران 
گران تمام شده است. بی اعتنایی مسئولان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به ایران از یک سو و سپردن میزبانی به دو 
کشور عربستان و بحرین که از لحاظ سیاسی هرگز همسو 
با برنامه های ایران در منطقه نبوده اند، از سوی دیگر 
باعث شده این پرونده از حالت ورزشی خارج و تبدیل 
به یک پرونده کاملا سیاسی شود. «این تصمیمی سیاسی 
است»، جمله ای است که چند روز اخیر بارها از زبان 
مسئولان عالی رتبه ورزش شنیده شده و به نظر می رسد 
همان طور که آنها به این باور رسیده اند، اقدام AFC در 
ندادن میزبانی به ایران تصمیمی حمایتی از سیاست های 
عربستان و بحرین در منطقه باشد. حالا که در این مسیر 
کار به جدال سیاسی کشیده، پذیرش شکست برای طرف 
ایرانی سخت است و آنها به آب و آتش می زنند تا 
هر طور شده یکی از میزبانی ها را از چنگ رقبای سیاسی 
در منطقه درآورده و به ایران برگردانند؛ امری که با توجه 
به تعلل بیش از اندازه فدراسیون قبلی فوتبال، روی کاغذ 
تقریبا غیرممکن به نظر می رسد. البته که با اشراف به 
این سختی کار، تلاش ها برای بازپس گیری میزبانی تیم 
ملی در راه انتخابی جام جهانی همچنان ادامه دارد. 
در همین راستا بود که روز گذشته جلسه مشترکی با 
حضور مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، رضا 
صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، شهاب الدین 

عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال و خطیب زاده، 
سخنگوی وزارت امور خارجه برگزار شد تا آخرین 

راه حل ها برای میزبانی احتمالی ایران بررسی شود.
این نشست برای حل وفصل کردن میزبانی تیم های 
باشگاهی و ملی ایران در رقابت های آسیایی بود که به 
نظر می رسد به بن بست عجیبی خورده است. استقلال 
و فولاد (در صورت صعود به مرحله گروهی) باید به 
عربستان سفر کنند و بازی هایشان را در این مرحله در 
این کشور انجام دهند. این اتفاق در شرایطی رخ داده که 
عربستان پنج سال است به بهانه امن نبودن ایران حاضر 
به فرستادن ورزشکارانش به ایران نمی شود و ایرانی ها 
هم متقابلا از سفر به عربستان پرهیز کرده بودند. در 
عرصه ملی و درحالی که تیم ایران سه بازی از چهار 
دیدار مرحله رفت انتخابی جام جهانی را در خانه رقبا 
از جمله عراق و بحرین انجام داده، AFC میزبانی را به 
بحرین سپرده تا شانس صعود ایران به مرحله بعدی این 
رقابت ها را به حداقل برساند. حالا با توجه به زمان اندک 
شروع رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، مسئولان ورزش 
ایران دچار سردرگمی عجیبی شده اند و نمی دانند باید 
با سفر باشگاه استقلال به عربستان موافقت کنند یا نه؛ 
هرچند به نظر می رسد دغدغه اصلی مسئولان، گرفتن 

میزبانی برای تیم ملی ایران در راه جام جهانی باشد.
ایران در گروه سوم رقابت های انتخابی با تیم های 
عراق، بحرین، کامبوج و هنگ کنگ هم گروه شده و با 

شش امتیاز پشت سر تیم های عراق ۱۱ امتیازی و بحرین ۹ 
امتیازی قرار گرفته است؛ اما سپردن میزبانی این گروه به 
بحرین، حسابی هواداران فوتبال در ایران را شوکه کرده و 
حاصل جلسات مختلفی هم که در چند روز اخیر برگزار 

شده، این است که چنین تصمیمی سیاسی است.
سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه، 
یکی از ده ها چهره هایی است که این تصمیم AFC را 
سیاسی عنوان می کند و می گوید: «این تصمیم را ورزشی 
نمی دانیم و بیشتر یک تصمیم سیاسی است. زمانی که 
فدراسیون و وزارت ورزش به ما اطلاع دادند، براساس 
نکاتی که برای ما مطرح شد، یک دیپلماسی ورزشی 
را آغاز کردیم. تمام تلاش و ظرفیت های لازم را به  کار 
خواهیم گرفت تا در این مسیر بهترین نتایج را برای 

فوتبال دوستان به دست بیاوریم».
 ظریف نامه نوشت!

سعید خطیب زاده که به عنوان نماینده وزارت امور 
خارجه در جلسه روز گذشته حاضر شده بود، اشاره ای 
به جزئیات این جلسه نکرد  ولی سیدرضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک، به بحث مهم تر این جلسه 
پرداخت که همانا نوشتن نامه محمدجواد ظریف به 
جانی اینفانتینو، رئیس فیفا است. «از نظر ما این یک 
تصمیم سیاسی بود، چون بعد از فشارها در حوزه 
سیاسی و اقتصادی حالا می بینم در حوزه ورزش این 
فشارها علیه ایران شکل گرفته است. آقای دکتر ظریف 

رسما در نامه ای به اینفانتینو اعتراض خود را اعلام کردند 
و با برخی کشورهای تصمیم ساز در این حوزه نیز رایزنی 
و مذاکره کردند. همچنین وزیر ورزش نامه ای در این 
خصوص به رئیس فیفا ارسال کرده است. ما نیز از کمیته 
 IOC ملی المپیک در نامه ای به توماس باخ، رئیس
اعتراض خود را اعلام کردیم. فدراسیون نیز مقرر شد به 

فیفا و ای اف سی نامه بنویسد».
پای وزیر امور خارجه ایران در شرایطی چند روزی 
است به این پرونده باز شده که به نظر می رسد قرار است 
بار اصلی برای بازپس گیری میزبانی روی دوش او باشد. 
اینکه ظریف در نامه اش به اینفانتینو از چه دری وارد 
شده مشخص نیست ولی مسئولان ورزش ایران امید 
زیادی به این نامه دارند تا حداقل نتیجه تلاش هایشان 

به بار بنشیند.
آن دیگری!

پرونده ازدست رفتن میزبانی ایرانی ها در قاره 
آسیا به کلافی سردرگم هم تبدیل شده است که 
اطراف با گرایش های مختلف، مقصران متفاوتی را 
معرفی می کنند. شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس 
جدید فدراسیون فوتبال، مقصر ازدست رفتن میزبانی 
را فدراسیون قبلی قلمداد می کنند و می گوید: 
«فدراسیون جدید با آگاهی از همه کسری ها، بدی ها 
و قراردادهایی که زنجیر به پای فوتبال شده است، کار 
خود را آغاز کرد تا برای توسعه فوتبال قدم بردارد؛ 
اما انرژی و توان همه ارکان فدراسیون در چند روز 
اخیر صرف موردی غیرمترقبه و ظالمانه شده که 
باعث و بانی آن، افراد دیگری بوده اند». در سطح 
بالاتر سیداحسان قاضی زاده هاشمی، عضو فراکسیون 
ورزش، در گفت وگو با مهر، وزیر ورزش و جوانان و 
ظریف را مقصر دانسته و گفته آنها باید پاسخ گوی 
این فضاحت تاریخی باشد. «وزیر امور خارجه طی دو 
هفته اخیر مذاکرات زیادی در راستای احیای برجام 
داشت اما جالب است افرادی که در عرصه بین الملل 
این چنین قوی خود را می خواهند نشان دهند، از پس 
یک مذاکره ساده با فیفا و AFC برنمی آیند و حق 
ایران در عرصه مذاکرات ورزشی و دیپلماسی ما ضایع 
می شود». او البته اشاره ای هم به دلایل مطرح شده 
برای گرفتن میزبانی از ایران می کند و می گوید: «عدم 
میزبانی ایران هیچ ربطی به FATF و مشکلات مربوط 
به حقوق گمرکی و بانکی ندارد، زیرا کشور ما همیشه 
در شرایط تحریمی بوده و حق میزبانی ایران حفظ 

شده است».
قاضی زاده هاشمی درباره ماجرای گمرک و بانک و 
ارتباطش با میزبانی ایران شاید تا حدودی درست بگوید، 
ولی عجیب اینکه او هم مثل بسیاری دیگر از چهره های 
محافظه کار اشاره ای به دلیل اصلی ندادن میزبانی به 
ایران نمی کند؛ او نمی گوید چرا برخوردی با مقصران 
پرونده بالارفتن از دیوار سفارت عربستان که سرآغاز 
مشکلات ورزش ایران در عرصه میزبانی بود، نشده است 
و اشاره ای به دلیل اصلی گرفتن میزبانی از تیم های 

باشگاهی در ایران بود هم نمی کند.

دست و پازدن های دیپلماتیک برای بازپس گیری میزبانی

چشم امید به نامه ظریف؟

 شرق: رقابت های لیگ برتر بسکتبال بانوان باشگاه های 
کشور امسال با وجود کرونا برگزار شد و مانند 
دوره های گذشته از کیفیت بالایی هم برخوردار 
بود. نکته درخورتوجه این مسابقات حضور پررنگ 
بسکتبالیست های خارجی بود که با شرایط موجود 
ایران به لیگ ۹۹ رنگ و بوی خاصی بخشیدند. این 
پیکارها هفته گذشته در حالی به پایان رسید که تیم 
گروه بهمن توانست با عملکردی قابل قبول برای 
دومین بار به عنوان قهرمانی دست یابد. پریناز طائرپور، 
سرمربی تیم گروه بهمن از شش ماه سختی که با این 
تیم گذراند تا آن را به قهرمانی برساند، به «شرق» 
می گوید: «فدراسیون بسکتبال واقعا مدیریت خوبی 
در برگزاری لیگ به خرج داد. پروتکل ها را همه جوره 
رعایت کرد تا ما بتوانیم مثل هر سال مسابقات را برگزار 
کنیم. البته که شرایط این طور نبود که نمونه مثبت 
کرونایی نداشته باشیم. به هر حال این ویروس آن قدر 
عجیب و غریب است که هیچ جوره نمی توان جلوی آن 
را گرفت. ما در طول این رقابت ها با هشت نمونه مثبت 
کرونای بازیکنان مواجه شدیم اما تمام تلاشمان را 
کردیم تا فضا را مدیریت کنیم. هر تیمی می توانست ۱۷ 
بازیکن جذب کند. خوشبختانه با استفاده از این ظرفیت 
تا بازیکنی کرونا می گرفت سریع نفر بعدی را جایگزین 
می کردیم و با برنامه بدن سازی مداوم، نفرات را آماده 

نگه می داشتیم تا به مسابقات برسیم».
اتفاق ویژه لیگ برتر بسکتبال ۹۹ زنان ایران حضور 
بازیکنان خارجی در تیم های مدعی بود. گروه بهمن نیز 
در این دوره از رقابت ها سه بازیکن آمریکایی و اوکراینی 
را به خدمت گرفت تا بتواند از عنوان قهرمانی خود 
دفاع کند. «تئالر دیر» نیز بازیکن آمریکایی است که در 
مرحله نیمه نهایی مقابل نارسینا در دور رفت و برگشت 
به ترتیب ۲۴ و ۲۳ امتیاز کسب کرد تا تأثیرگذاری خود 
را در برد تیمش نشان دهد. گروه بهمن با این پیروزی 
به مرحله فینال صعود کرد. این بازیکن سابقه بازی در 
اسلوونی و فنلاند را دارد. «آنا بهشتیان» نیز در مرحله 
نیمه نهایی مقابل نارسینا ۲۲ امتیاز به دست آورد 
و دور برگشت نیز با ۲۴ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن 
شد. «سوشا آفاناسیه وا» هم در دور رفت ۱۶ امتیاز به 
دست آورد. طائرپور ادامه می دهد: «هدف ما از جذب 
بسکتبالیست های خارجی این بود که بتوانیم دوباره 
جام قهرمانی را بالای سر ببریم. بنابراین به این نتیجه 
رسیدیم برای اینکه در جمع چهار تیم برتر مسابقات 
قرار بگیریم، از مرحله پلی آف بازیکن خارجی بگیریم». 

«آنا بهشتیان» بازیکنی اوکراینی است که ازدواج ایرانی 
کرده و شناسنامه ایرانی دارد. او چندین سال است که 
در تهران زندگی می کند. او سه سال پیش هم برای 
گروه بهمن بازی می کرد اما به دلیل بارداری دو سال 
از میادین دور بود تا اینکه امسال با وجود داشتن یک 
نوزاد در لیگ برتر عضو تیم ما شد. «سوشا آفاناسیه وا» 
هم اوکراینی بود و «تئالر دیر» نیز بازیکنی بود که از 
تگزاس آمریکا آمد. خود من اولش مخالف این بودم که 
ما از بازیکنان خارجی در لیگ استفاده کنیم و اعتقادم 
این بود که لیگ را با بازیکنان ایرانی برگزار کنیم اما 
وقتی دیدم سطح کیفی خارجی ها چقدر بازی ها را 
جذاب می کند و از همه مهم  تر به تجربه بچه های ما 
اضافه می کند، نظرم عوض شد. به هر حال هرچه باشد 
بسکتبالیست های خارجی نسبت به بچه های ما فضای 
بیشتری برای مسابقه دادن دارند و کل اروپا یا قاره های 
دیگر مسابقه می دهند. آنها به مراتب تکنیک بهتری 
نسبت به دختران ایرانی دارند. نقطه قوت بازیکنان 
خارجی بدن سازی و کار مداوم با توپ است. بچه های 
ما اما در این زمینه ضعیف هستند. من حتی در همین 
تیم ملی هم می بینم وقتی ما کار با توپ زیاد از بازیکنان 

می خواهیم، خسته می شوند».
یکی دیگر از اتفاقات خوب رقابت های لیگ بسکتبال 
زنان پخش زنده این مسابقات از شبکه اینترنتی آپارات 
بود که بازتاب زیادی در سطح جامعه داشت. این مربی 
بسکتبال توضیح می دهد: «آپارات همه بازی های 
لیگ را مستقیم پخش کرد. خوشبختانه هر بار که به 
مراحل بعدی لیگ می رسیدیم، به تعداد بیننده ها 
اضافه می شد. برای خیلی ها باور اینکه مسابقات زنان 
دارد زنده پخش می شود، سخت بود. امیدوارم این 
اتفاق سبب خیر شده باشد و از سال آینده مسابقات 
زنان از تلویزیون ملی پخش شود. اگر مسابقات زنان 
پخش شود، ما دیگر مشکلی بابت اسپانسر نخواهیم 
داشت. گروه بهمن که حمایت مالی تیم ما را بر عهده 
دارد، سال گذشته بیلبوردهایی را در سطح شهر برای 
معرفی این تیم زد که خیلی تأثیر زیادی داشت. آنها 
به جای اینکه محصولات و خدماتشان را معرفی کنند، 
دختران بسکتبالیست را معرفی می کنند. همین حرکت 
باعث شد تا به نفع همه بانوان این رشته تمام شود. 
تمام مشکل و کمبود ورزش زنان عدم حمایت است. 
همین گروه بهمن ۸۰۰ نفر از کارمندان و پرسنلش 
زن هستند. این یعنی نه تنها در عرصه ورزش بلکه در 
سطوح دیگر به زنان نگاه ارزشی دارند». گروه بهمن 

سال گذشته به عنوان قهرمان لیگ بسکتبال زنان ایران 
جواز حضور در رقابت های باشگاه های غرب آسیا را 
کسب کرد. این تیم امسال هم شرایط این را دارد که 
در این رویداد بین المللی حاضر شود. سرمربی گروه 
بهمن اشاره کرد: «ما سال گذشته در شرایطی به این 
مسابقات اعزام شدیم که بعد از ۴۰ سال توانستیم اولین 

عنوان بین المللی را برای بسکتبال زنان ایران به دست 
آوریم. سال گذشته چون اولین تجربه مان بود و بازیکنان 
خارجی هم نداشتیم، نایب قهرمان شدیم. اگر قهرمان 
می شدیم، می توانستیم به جام باشگاه های آسیا راه پیدا 
کنیم. امسال اگر غرب آسیا برگزار شود، حتما با بازیکن 

خارجی می رویم تا به قهرمانی برسیم».

پریناز طائرپور، سرمربی تیم گروه بهمن در گفت و گو با «شرق»
براى خیلى ها باور پخش زنده مسابقات زنان سخت بود
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